
 Pohled do historie stolního tenisu – 46.část (Sezóna 2004 – 2005)     
 
 
Před startem nového ročníku sezóny stolních tenistů přinášíme informace, v jakých soutěžích budou 
hrát družstva oddílů ze Sokolovska. 
 
III.liga mužů - skupina A:  Batesta Chodov (zahajuje 2.10. v krajském derby s Fr.Lázněmi). 
 
Divize mužů: Batesta Chodov B, TJ Loket, Baník Svatava, Slavoj Kynšperk a Batesta Chodov C. 
 
Krajský přebor mužů - skupina A: Slavoj Kynšperk B, Slavoj Kynšperk C, TJ Loket B a B.Sokolov. 
 
Krajský přebor mužů-skupina B: Batesta Chodov D, Batesta Chodov E. 
 
Divize žen: Baník Sokolov, TJ Lomnice. 
 
Okresní přebor mužů: Slavoj Kynšperk D, TJ Lomnice A, Baník Sokolov B, Baník Svatava C, Baník 
Svatava B, Slavoj Kynšperk E, Baník Sokolov C,Batesta Chodov G, Batesta Chodov F,TJ Lomnice B. 
 
 

Okresní přebory jednotlivců: 
 
Mladší žactvo – tělocvična 2.ZŠ Sokolov. Startovalo 22 chlapců a 4 dívky ze 4 oddílů. 
 
Konečné pořadí: 1.Tomáš Rohlík, 2.Jiří Krb (oba Sj.Kynšperk), 3.David Forejtek, 4.Albert Van 
Wesemael (oba Baník Sokolov). 
 
1.Sandra Schimmerová, 2.Lucie Odstrčílková, 3.Lucie Vajdíková,4. Tereza Strursová (všechny TJ 
Lomnice). 
 
Čtyřhry: 1.Rohlík – Krb (Sj.Kynšperk), 2.Forejtek – Wesemael (Baník Sokolov), 3.Gelbič-Lauscher 
(Sj:Kynšperk), 4.Suchopár – Polák (TJ Lomnice). 
 
1.Wesemael – Schimmerová (Sokolov/Lomnice), 2.Forejtek – Odstrčílková (Sokolov/Lomnice), 
3.Polák – Strursová (Lomnice), 4.Suchopár – Vajdíková (Lomnice). 
 
Starší žáctvo: - tělocvična 2.ZŠ Sokolov. Účast 15 žáků a 3 žákyně ze 4 oddílů. 
 
Konečné pořadí: 1.Vojtěch Galek (Sj.Kynšperk), 2.Vítek (Sj.Kynšperk), 3.Truong (B.Sokolov), 4.Polák 
(TJ Lomnice). 
 
1. Kristýna Illesová (B.Sokolov), 2.Schimmerová, 3.Odstrčílková (obě TJ Lomnice). 
 
1.Vojtěch Galek – Polomis (Sj.Kynšperk/Lomnice),2.Vítek – Pastorek (Sj.Kynšperk), 3.Forejtek – 
Truong (B.Sokolov), 4.Polák – Suchopár (TJ Lomnice). 
 
1.Vojtěch Galek – Kristýna Illesová (Kynšperk/Sokolov), 2.Polák – Schimmerová (TJLomnice), 
3.Suchopár –Odstrčílková (TJ Lomnice). 
 
Dorost – tělocvična 2.ZŠ Sokolov.Startovalo 12 chlapců a 7 děvčat z 5 oddílů okresu. 

 
Konečné pořadí:1.Petr Kovačič, 2.Petr Kalanyos (oba Batesta Chodov), 3.Vojtěch Galek, 
4.Jiří Krb (oba Sj.Kynšperk). 
 



1.Petra Surová, 2.Lucie Vondrušková (obě TJ Lomnice), 3.Pavla Illesová, 4.Jana Kuchtová 
(obě Baník Sokolov). 
 
Čtyřhry: 1.V.Galek – Bárta ml. (Sj.Kynšperk), 2.Petr Kovačič – Petr Kalanyos (B.Chodov), 
3.Jiří Krb – Lukáš Galek (Sj.Kynšperk), 4.Franěk – Klouda (Baník Sokolov). 
 
1.Čermáková – Surová (TJ Lomnice), 2.Vondrušková – Rádlová (TJ Lomnice), 3.Pavla Illesová – 
Kuchtová (Baník Sokolov). 
 
1.Jiří Krb – Čermáková (Kynšperk/Lomnice), 2.Petr Kovačíč – Vondrušková (Chodov/Lomnice), 
3.Lukáš Galek – Kristýna Illesová (Kynšperk/Sokolov). 
 
 

Okresní přebor mužů a žen 
 

Okresní přebor mužů a žen jednotlivců se konal za účasti 24 mužů a 7 žen v tělocvičně Chodovské 
obchodní akademie. Ten pořádala domácí Batesta a hlavním rozhodčím byl Gabriel Kalanyos. Muži 
hráli v šesti základních skupinách a první dva postupovali do vyřazovací části. Ženy hrály ve skupině 
každá s každou. 
 

Přeborníkem okresu se stal Josef Malina z pořádajícího oddílu a ve dvouhře žen se stala přebornicí 
Jana Rádlová z TJ Lomnice. Největším překvapením přeboru byl výkon P. Kotka z Baníku Svatava, 
který se ve vyřazovací části dostal přes domácí hráče Kořínka, J. Žáka a Marka Mináře až do finále. 
 
Konečné pořadí: 
 
Dvouhra mužů: 1.Josef Malina (Batesa Chodov), 2.Petr Kotek (Baník Svatava), 3.Petr Kovačič, 

4.Marek Minář, 5.-8.Jan Žák, Jiří Kalanyos (všichni Batesta Chodov), Ludovít Medvecký 
(Sj.Kynšperk), Alexandr Grošaft (Baník Svatava). 
 
Dvouhra žen: Jana Rádlová (TJ Lomnice), 2.Lucie Vondrušková (TJ Lomnice), 3.Pavla Illesová 

(Baník Sokolov), 4.Petra Surová (TJ Lomnice). 
 
Čtyřhra mužů: 1.Malina – Marek Minář, 2.Jan Žák – Kořínek, 3.L.Medvecký – Jan Liška 
(Sj.Kynšperk), Petr Kovačič – Jiří Kalanyos. 
 
Čtyřhra žen: 1.Čermáková – Surová ,2.Vondrušková – Rádlová,3.Pavla Illesová – Kristýna Illesová 

(Baník Sokolov). 
 
Smíšená čtyřhra: 1.Vojtěch Galek (Sj.Kynšperk), Kristýna Illesová (B.Sokolov), 2.Pavel Pražák 
(B.Svatava), Pavla Illesová, 3.Jiří Buchtele (B.Svatava),Lucie Vondrušková,Jaromír Krb 
(Sj.Kynšperk), Lýdie Čermáková (Lomnice). 
 
Již 20.ročník turnaje mužů a dorostu o Kynšperký pohár ve stolním tenise uspořádal Slavoj 
Kynšperk ve své sportovní hale. Startovalo 55 mužů, 30 dorostenců a 14 dorostenek. Turnaj byl 
zároveň bodovacím turnajem krajského svazu stolního tenisu. 
 
Konečné pořadí. 
Dvouhra mužů: 1.Antonín Gavlas (v zahraničí), 2.Jan Žák (Batesta Chodov), 3.Vilímovský (Fr.Lázně), 
Petrák (v zahraničí), 5.-8.Jandák (TJ Ostrov), Novák (TJ Ostrov), Karel Hrnčiřík (Sokol M.Lázně), 
Klepáček (Fr.Lázně). 
 



Dvouhra dorostenců: Jan Žák, 2.Petr Kovačič ml. (Batesta Chodov), 3.Krieger (Sokol Chýše), Kavka 
(Start K.Vary), 5.-8.Vojtěch Galek (Sj.Kynšperk), Egermaier (Toužim), Jaromír Krb (Sj.Kynšperk), 
Papež (Fr.Lázně). 
Dvouhra dorostenek: 1.Bordovská (Jiskra Aš), 2.Surová (TJ Lomnice), 3.Kuchtová (B.Sokolov), 
Kristýna Illesová (Baník Sokolov). 
 
Nominace  okresního svazu st.tenisu na krajský přebor mužů jednotlivců: Malina, Kovačič Petr ml., 
Marek Minář, Jiří Kalanyos, Jan Žák (všichni Batesta Chodov), Kotek, Grošaft (oba Baník Svatava), 
Medvecký, Volf (oba Sj.Kynšperk). Náhradníci v pořadí: Kořínek, Robert Tonhauser (oba Batesta 
Chodov), Roman Galek, Vojtěch Galek (oba Sj.Kynšperk). 
 

 

Krajské přebory jednotlivců 
 
Starší žactvo – krajský přebor staršího žactva uspořádal oddíl Strunalu Luby. Z 32 nominovaných 

starších žáků startovalo pouze 19. Žákyň startovalo 7. 
 
Konečné pořadí – 1.Papež (KST Fr.Lázně), 2.Jakub Provazník (TJ Ostrov), 3.Vojtěch Galek 
(Sj.Kynšperk) a Luděk Svěrák (Start K.Vary), 5.-8.Dvořák (Strunal Luby), Pavel Kovačič (Jiskra Aš), 
Ramsauer (Jiskra Aš), Stránský (Sn.K.Vary). 
 
1.Kristýna Illesová (Baník Sokolov), 2.Kateřina Babková (Jiskra Aš), 3.Karolina Babková (Jiskra Aš), 
4.Skálová (Strunal Luby). 
 
1.Vojtěch Galek – Jakub Provazník (Kynšperk/Ostrov), 2.Papeš – Chromý (KST Fr.Lázně), 3.Lábr – 
Spurný (Sokol Chýše), Stránský – Svěrák (Sn.K.Vary/Start K.Vary). 
 
1.K.Illesová – Halgašíková (Sokolov/Sn.K.Vary), 2.Babková Karolina a Kateřina (Jiskra Aš) 3.Skálová 
– Pelikánová (Strunal Luby). 
 
1.Vojtěch Galek – K.Illesová (Kynšperk/Sokolov, 2.Raumsauer – Karolina Babková (Jiskra Aš), 
3.Spurný – Skálová (Aš/Chýše),Svěrák – Halgašíková (Start K.Vary/Sn.K.Vary). 
 
Dorost – krajský přebor jednotlivců dorostu se uskutečnil v Aši. Startovalo 32 chlapců a 16 děvčat, 
podle nominací okresních svazů. V kategorii chlapců jasně dominoval Jan Žák z Batesty Chodov  
a v kategorii dívek Kateřina Lašáková ze Slovanu M.Lázně. 
 
Konečné pořadí – 1.Jan Žák (Batesta Chodov), 2.Leheň (SK Toužim), 3.Kovačič Petr ml. (Batesta 
Chodov), 4.Noveský (Batesta Chodov), 5.-8.Krieger (Sokol Chýše),Kavka (Start K.Vary), Dorňák 
(Sokol Chýše), Provazník Jakub (TJ Ostrov). 
 
Dvouhra dorostenek: 1.Kateřina Lašáková (Sn.M.Lázně), 2.Vondrušková (TJ Lomnice), 3.Surová, 
4.Čermáková (obě TJ Lomnice). 
 
Čtyřhra dorostenců: 1.Jan Žák – Petr Kovačič ml. (Batesta Chodov), 2.Jakub Provazník – Vojtěch 
Galek (Ostrov/Kynšperk), 3.Krieger – Dorňák (Sokol Chýše), Egermaier – Kavka (Start K.Vary). 
 
Čtyřhra dorostenek: 1.K.Lašáková – K.Illesová (M.Lázně/Sokolov), 2.Čermáková – Surová 

(TJ Lomnice), 3.Kuchtová – Pavla Illesová (Baník Sokolov), Kresanová – Smejkalová (Jiskra Aš). 
 
 
 
 
 



Krajský přebor jednotlivců dospělých se konal ve sportovní hale textilní průmyslovky v Aši. 

 
Zásluhou hráčů Batesty Chodov a hráček TJ Lomnice nevyšlo Sokolovsko naprázdno, když 
vybojovali jednu zlatou, dvě stříbrné a pět bronzových medailí. Suverénem byl při neúčasti bratří 
Gavlasů byl ve dvouhře mužů odchovanec sokolovského stolního tenisu, nyní hráč KST Fr.Lázně 
Radek Sýs a ve dvouhře žen Kateřina Lašáková ze Sn.M.Lázně. 
 
Konečné pořadí. 
 
Dvouhra mužů: 1.Sýs (KST Fr.Lázně), 2.Tomáš Žák (B.Chodov), 3.Vilímovský (KST Fr.Lázně), 
4.Surma (Sn.K.Vary), 5.-8.Hrčka (KST Fr.Lázně), Jan Žák (B.Chodov), Jaroslav Plaček (B.Chodov), 
Novák (TJ Ostrov) 
 
Dvouhra žen: 1.Kateřina Lašáková (Sn.M.Lázně), 2.Hryzáková (Sn.M.Lázně), 3.Schoberová 
(Sn.M.Lázně), 4.Čermáková (TJ Lomnice). 
 
Čtyřhra mužů: 1.Malina – Petrák (Chodov/v zahraničí), 2.Surma – Ďurža (Sn.K.Vary), 3.Kovačič Petr 

ml. – Jan Žák (B.Chodov), Černík – Čonka (KST Fr.Lázně). 
 
Čtyřhra žen: 1.K.Lašáková – Schoberová (Sn.M.Lázně), 2.Hryzáková– Bordovská(S.M.Lázně/J.Aš), 
3.Vondrušková – Rádlová (TJ Lomnice), Surová – Čermáková (Lomnice). 
 
Smíšená čtyřhra:  1.Čech – Hryzáková (Aš/M.Lázně), 2.Tomáš Žák – Surová (Chodov/Lomnice), 

3.Surma – Schoberová (Sn.K.Vary/M.Lázně), Jan Žák – Čermáková (Chodov/Lomnice). 
 
 
Vítězem krajského bodovacího turnaje mladších žáků, který se konal v M.Lázních se stal ve dvouhře 
Tomáš Rohlík ze Slavoje Kynšperk a zvítězil i ve čtyřhře s oddílovým spoluhráčem Jiřím Krbem. 
 
Za malé účasti 14 hráčů ze tří oddílů se uskutečnilo v tělocvičně Obchodní akademie Chodov 
okresní kolo západočeského poháru mužů. 

 
Konečné pořadí: 

1 – 4. Tomáš Žák, Tišer Emil ml., Huleš (všichni Batesta Chodov), Medvecký (Sj.Kynšperk), 5. – 
8.Jan Žák, Jiří Kalanyos (oba Batesta Chodov), Volf, Bárta ml.(oba Sj.Kynšperk), 9.Kovačič 
Petr ml.(B.Chodov), 10.Janů (TJ Lomnice), 11.Kruliš,12.Gabriel Kalanyos (oba B.Chodov), 
13.Tomáš Sotolář, 14.Martin Lhota (oba Slavoj Kynšperk). Prvních 10 hráčů postupuje do 
krajského finále, které se bude konat 19.března v Lubech. 
 
 
V Sadově u K.Varů se uskutečnilo finále 41.ročníku Západočeského poháru mužů a žen 
ve stolním tenisu. Závěrečného turnaje se zúčastní vždy po čtyřech nejlepších z Plzeňského 
a Karlovarského kraje. 
 
Dvouhru žen vyhrála bez ztráty bodu Alena Čížková z plzeňského Unionu před Martou 
Škubalovou ze Sokola Plzeň V a Alenou Hryzákovou z Jiskry Aš. 
 
Mnohem vyrovnanější byla dvouhra mužů, kde o konečném pořadí rozhodovaly až vzájemné 
zápasy čtveřice hráčů, kteří měli stejný počet bodů. Z vítězství se radoval Ondřej Kirchman 
z Unionu Plzeň. Další dvě příčky obsadili hráči KST Fr.Lázně Jiří Klepáček a Jiří Vilímovský. 
 
Kategorii mladšího žactva která měla finále v Nýřanech kralovali Lukáš Mazura z KOC Sušice 
a Petra Pintová z TJ Dobřany. 



 
V Lubech se hrál krajský přebor družstev staršího žactva. Startovalo jedenáct týmů žáků a 
pět družstev žákyň. 

 
Konečné pořadí – žáci: 1.Sokol Chýše (Lábr, Chára, Mikuláš, Spurný), 2.Sj.Kynšperk A 
(Rohlík, Knorek, Jiří Krb), 3.Strunal Luby (Dvořák, Skála, Lorenz), 4.Sn.K.Vary (Keluc, 
Dráždil, Stránský). 
 
Žákyně: 1.Strunal Luby A (Skálová, Pelikánová), 2.Jiskra Aš (Karolina Babková, Kalousková), 
3.Sn.K.Vary (Halgašíková, Širková). 
 
Starší žáci Slavoje Kynšperk vybojovali titul přeborníků kraje na krajském přeboru, který 

se konal v Sadově u K.Varů. Vítězné družstvo hrálo ve složení Vojtěch Galek, Tomáš Rohlík 
a Jaroslav Rauscher. 
 
Konečné pořadí: 1.Slavoj Kynšperk, 2.AC Start K.Vary, 3.Jiskra Aš, 4.KST Fr.Lázně. 
Startovalo 8 družstev st.žáků. 
 
V družstvech starších žákyň se přebornicemi kraje staly hráčky Jiskry Aš. Sokolovsko nemělo 
zastoupení. 
 
Krajský přebor družstev dorostu se konal v ašské tělocvičně Tyršova domu. Startovalo zde 

šest družstev dorostenců a pět družstev dorostenek. Krajskými přeborníky se stali suverénně 
chlapci z Batesty Chodov, kteří hráli v sestavě: Jan Žák, Petr Kovačič ml. a Petr Kalanyos. 
Soutěži děvčat vévodily hráčky TJ Lomnice: Čermáková, Surová a Vondrušková. Děvčata 
z Baníku Sokolov získala pro sokolovsko stříbro a chlapci ze Slavoje Kynšperk bronz. 
Bronzové družstvo Slavoje hrálo v sestavě: Noveský, Vojtěch Galek a Jaromír Krb. 
 
Pořadatelem dalšího bodovacího turnaje starších žáků byl oddíl Strunalu Luby. Suverénním 
vítězem v soutěži chlapců se stal Vojtěch Galek ze Slavoje Kynšperk, který ve finále porazil 
Pavla Kovačiče z Jiskry Aš 2:0. 
 
Na velikonoční neděli se sjelo do Aše 37 stolních tenistů z 11 oddílů, aby se tu utkali v pátém 
ročníku turnaje o pohár a body do krajského žebříčku. Vítězem se stal Jiří Vilímovský z KST 
Fr.Lázně finalovým vítězstvím nad Janem Žákem z Chodova. 
 
Krajský bodovací turnaj staršího žactva se konal v Sadově u K.Varů. soutěži chlapců zvítězil 
Vojtěch Galek ze Slavoje Kynšperk a v soutěži děvčat Kristýna Illesová z Baníku Sokolov. 
 
Po téměř třiceti letech se letos vrátilo mistroství České republiky do Plzně. Zásluhou Antonína 
Gavlase putuje jedna z medailí i do Františkových Lázní. Společně s Ivetou Vacenovskou 
porazil hráč německé Fortuny Passau ve finále smíšené čtyřhry pár Hanák – Dobešová. 
Přeborníci republiky: Košťál (Horní Suchá), Vacenovská (Linec), Plachý (Pontoise Cergy)-

Výborný (Pieve Emanuele),Vachovcová (Hodonín)-Vacenovská (Linec). 
 
Členem juniorského reprezentačního týmu pro mistrovství Evropy je také odchovanec 
Batesty Chodov František Plaček, jenž v současnosti hraje za pražské El Niňo. 
 
 
 



Procentní úspěšnost hráčů okresního přeboru ve dvouhrách v sezóně 2004-2005: 

 
1.Bárta ml. (Sj.Kynšperk D) 60-6,90,90%, 2.Pražák (Svatava B) 56-6,90,32, 3.Tobiáš 
(Lomnice A) 63-8,88,73%, 4.Nerad (Svatava) 50-7,87,71%, 5.G.Kalanyos (B.Chodov) 59-
11,84,28, 6.Strýček (Svatava) 32-7,82,05%, 7.Vébr (Sokolov B) 36-9,80,00%, 8.Skala 
(Svatava C) 25-7,78,12%, 9.Haluška (Kynšperk D) a Šťavík (Svatava B) oba 45-13,77,58%. 
Klasifikováno 44 hráčů. 
 
Okresní žebříček mužů za uplynulou sezónu 2004-05: 
 
1.Jan Žák, 2.Tomáš Žák, 3.Heidler, 4.Petr Kovačič ml.(všichni Batesta Chodov), 5.Volf 
(Sj.Kynšperk), 6.Jaroslav Plaček, 7.Vrbka (oba Batesta Chodov), 8.Medvecký (Sj.Kynšperk), 
9.Malina (Chodov), 10.-11.Huleš a Tišer ml.(oba Chodov), 12.-13.Lof (Kynšperk) a Kořínek 
(Chodov), 14.-16.Bucifal a Přibyl (oba TJ Loket), Minář (Chodov), 17.-18.Hlaváček a Laurinc 
(oba Loket), 19.-23.Roman Galek (Kynšperk), Jiří Kalanyos (Chodov), Noveský (Kynšperk), 
Paprštejn (Sokolov), Martin Tonhauser (Chodov). Klasifikováno 85.hráčů. 
 
Krajský žebříček mužů (umístění hráčů Sokolovska v první dvacítce): 
 
1.Vilímovský (KST Fr.Lázně), 2.Jan Žák, 7.Tomáš Žák, 8.Heidler, 11.Kovačič ml. (všichni 
Batesta Chodov), 13.Volf (Sj.Kynšperk), 14.Jaroslav Plaček, 17.Vrbka (Batesta Chodov), 
18.Medvecký (Sj.Kynšperk), 19.Malina (Batesta Chodov). 
 
Ženy: 1.Renata Lašáková (Slovan M.Lázně), 5.Surová, 6.-10.Čermáková (obě TJ Lomnice), 
Kristýna Illesová (Baník Sokolov), Lucie Vondrušková (TJ Lomnice), 11.-15.Pavla Illesová, 
Kuchtová (obě Baník Sokolov), Rádlová (TJ Lomnice). 
 
Dorostenci: 1.Jan Žák, 2.Petr Kovačič ml., 5.Vojtěch Galek, 7.Noveský, 8.Joromír Krb, 
15.Lukáš Galek (Sj.Kynšperk), 18.Petr Kalanyos (Batesta Chodov). 
 
Dorostenky: 1.Renata Lašáková, 2.Surová (TJ Lomnice), 3.Kristýna Illesová, 4.Pavla Illesová 
(obě Baník Sokolov), 5.Vondrušková, 7.Čermáková, 8.Rádlová (všechny TJ Lomnice), 
10.Lucie Krbová (Sj.Kynšperk), 13.Kuchtová (Baník Sokolov). 
 
Starší žáci: 1.Vojtěch Galek, 9.Rohlík, 12.Vítek (všichni Sj.Kynšperk), 18.Truong (Baník 
Sokolov), 21.-25.Jiří Krb (Sj.Kynšperk), Forejtek,26.-30.Jan Franěk, Meinelt (všichni Baník 
Sokolov). 
 
Starší žákyně: 1.Kristýna Illesová, 6.Kupcová (Batesta Chodov). 

 
Mladší žáci: 1.Pavel Kovačič (Jiskra Aš),5.Rohlík,6.Jiří Krb,9.Lapčák,10.Gelbič, 
11.Knorek,12.Rauscher (všichni Sj.Kynšperk). 
 
Mladší žákyně: 1.Karolina Babková (Jiskra Aš), 11.Lucie Odstrčilíková, 12.Sandra 
Schimmerová (obě TJ Lomnice). 
 
Umístění družstev naší oblasti v celostátních soutěžích: 
1.liga žen – Union Plzeň na 2.místě, 2.liga mužů – Union Plzeň na 2.místě, 
2.liga žen – Union Plzeň B na 1.místě, 3.liga mužů – KST Fr.Lázně na 2.místě, Batesta 
Chodov na 7., SOUE Plzeň na 11.místě. 



Konečná tabulka divize mužů:                             Konečná tabulka divize žen: 

 
1. Batesta Chodov B  54   1. TJ Lomnice  30 
2. Slovan K.Vary A  53   2. Baník Sokolov  26 
3. Slovan K.Vary B  53   3. Jiskra Aš A  22 
4. TJ Ostrov A   45   4. Slovan M.Lázně B 16 
5. Sokol M.Lázně   44   5. Jiskra Aš B  14 
6. Slavoj Kynšperk A  42   6. Strunal Luby  12 
7. TJ Loket A   31 
8. Batesta Chodov C  31 
9. SK Toužim   30 
10.Start Karlovy Vary  29 

11.Sokol Chýše   27 
 
 
Baník Svatava A byl ze soutěže vyloučen. Družstvo Batesty Chodov B postupuje do 
3.ligy. Baník Svatava A po vyloučení sestupuje do okresního přeboru. 
 
 
Krajský přebor mužů - skupina A:  Krajský přebor mužů - skupina B: 

 
1.KST Františkovy Lázně B 52  1.  TJ Ostrov B   51 
2.Jiskra Aš A   49  2.  SK Merklín   43 
3.Slovan Mariánské Lázně A 43  3.  Jiskra Nejdek   40 
4.Baník Sokolov A  37  4.  Slovan Karlovy Vary C 40  
5.TJ Loket B   37  5.  TJ Ostrov C   38 
6.Strunal Luby   37  6.  Batesta Chodov D  33 
7.Slavoj Kynšperk C  33  7.  Batesta Chodov E  31 
8.Slavoj Kynšperk B  26  8.  Slovan Karlovy Vary D 30 
9.KST Františkovy Lázně C 26  9.  Start Karlovy Vary B  30 
10.Slovan Mariánské Lázně B 20  10.Start Karlovy Vary C  24 
  
 
            Konečná tabulka okresního přeboru mužů: 
 

1. Slavoj Kynšperk D 15 2 1 50 
2. Baník Svatava B  15 0 3 48 
3. Baník Sokolov B  11 4 3 44 
4. TJ Lomnice A  13 0 5 44 
5. TJ Svatava C  11 1 6 41 
6. Baník Sokolov C    8 0      10 34 
7. Slavoj Kynšperk E   7 1      10 33 
8. Batesta Chodov G   4 0      14 26 
9. TJ Lomnice B    1 1      16 21 
10 .Batesta Chodov F   0 1      17 19 
 
 
 
V Kynšperku nad Ohří 25.3.2020                     Haluška 


